
ZARZĄDZENIE NR 272/21 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu Kodeksu Krajobrazowego 
dla Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 37b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. przygotowania projektu Kodeksu Krajobrazowego dla Miasta 
Zduńska Wola, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 
1) Paweł Szewczyk, Zastępca Prezydenta Miasta – Przewodniczący Zespołu; 
2) Izabela Dobrowolska, Sekretarz Miasta Zduńska Wola – Członek Zespołu; 
3) Donata Szmiel, Dyrektor Biura Gospodarki Nieruchomościami – Członek Zespołu; 
4) Edyta Michalak, Dyrektor Biura Infrastruktury Technicznej – Członek Zespołu; 
5) Magdalena Komodzińska, Dyrektor Biura Gospodarki Lokalowej – Członek Zespołu; 
6) Małgorzata Mielczarkowska, Dyrektor Biura Dochodów – Członek Zespołu; 
7) Michalina Łagunionok, Zastępca Dyrektora Biura Strategii i Rozwoju Miasta – Członek Zespołu; 
8) Zbigniew Szulada, Komendant Straży Miejskiej – Członek Zespołu; 
9) Jolanta Owczarz, Kierownik Działu Miejska Pracownia Urbanistyczna – Członek Zespołu; 
10) Ryszard Wielowiejski, Dyrektor Biura Gospodarki Przestrzennej – Członek Zespołu; 
11) Sylwia Kosecka, Inspektor Biura Gospodarki Przestrzennej – Członek Zespołu. 

§ 2. W pracach Zespołu mogą doraźnie uczestniczyć również inne osoby zaproszone przez 
Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy Bartosz Marchel – Radca prawny Urzędu Miasta. 
§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowanie projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania na terenie Miasta 
Zduńska Wola obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 
ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych 
z jakich mogą być wykonane, w tym projektu Kodeksu Krajobrazowego dla Miasta Zduńska 
Wola; 

2) przygotowanie projektu uchwały w sprawie opłat reklamowych wraz z określeniem sposobu ich 
poboru i uzasadnieniem ich wprowadzenia. 
2. Do zadań Zespołu należy ponadto opracowanie harmonogramu prac nad projektami 

wymienionymi w ust. 1. 
§ 5. Protokołowanie, obsługę techniczną prac Zespołu oraz organizację posiedzeń zapewnia Biuro 

Gospodarki Przestrzennej. 
§ 6. Rozwiązanie Zespołu nastąpi w dniu zakończenia prac wymienionych w § 4. 
§ 7. Traci moc zarządzenie nr 462/15 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu Kodeksu Krajobrazowego dla Miasta 
Zduńska Wola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BA843B-D813-409E-86B2-3667521E9ED6. Podpisany Strona 1



§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 9. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Paweł Szewczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BA843B-D813-409E-86B2-3667521E9ED6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2



		2021-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Sławomir Szewczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




